


Edição 771 | Ano 9
12 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XGF6VA6P-TMRNTZ1G-1Y4WFUZI-FSYO7GDM
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2021

O Município de Itapicuru – BA, pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento

de todos que realizará licitação na MODALIDADE: Tomada de Preços. TIPO: Menor Preço por valor global. OBJETO:

contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de engenharia objetivando a reforma da nova

sede da secretaria de infraestrutura e serviços públicos, município de Itapicuru-BA, conforme especificações técnicas

constantes no Edital. BASE LEGAL: Lei 8.666/93. Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de

Preços:  às 09h00min do dia  30/11/2021.  LOCAL:  Setor  de licitação localizado na Praça da  Bandeira,  58,  Centro,

Itapicuru/BA. Os interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou através do endereço eletrônico:

https://doem.org.br/ba/itapicuru. informações através do e-mail: itapicurulicitacoes2021@gmail.com, 12 de novembro de

2021. Anselmo Catarino Andrade Souza - Presidente da CPL.

Edição 771 | Ano 9
12 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: XGF6VA6P-TMRNTZ1G-1Y4WFUZI-FSYO7GDM
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

           

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2021

O Município de Itapicuru/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados em participar do
Pregão Eletrônico nº. 019/2021, que tem como objeto contratação de empresa para prestação de serviços de
perfuração de poço artesiano, objetivando atender as necessidades do município de Itapicuru/BA, a alteração da
data  da  sessão  de  abertura  prevista  anteriormente  para  o  dia  12/11/2021,  às  09h:000min.  O  limite  de
acolhimento das propostas será às 14h00 do dia 16/11/2021 (horário de Brasília). Abertura das proposta será às
14h00min  do  dia  16/11/2021.  (horário  de  Brasília)  .  O início  da  Sessão Pública  será  às  14:h30min  do  dia
16/11/2021.(Horário  de Brasília).  Fundamento legal:  Lei  nº 10.520/02,  Lei  8.666/93,  LC 123/06 e Decreto nº
10.024/19. Não houve alteração no Edital. O Edital continuará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou no
setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do email:  itapicurulicitacoes2021@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Itapicuru, 12 de Novembro de 2021 – Anselmo Catarino Andrade Souza – Pregoeiro.

Edição 771 | Ano 9
12 de novembro de 2021

Página 4

AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: XGF6VA6P-TMRNTZ1G-1Y4WFUZI-FSYO7GDM
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO


		2021-11-12T10:51:12-0300




